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SBP Kredit AB (publ) offentliggör prospekt och ansöker om 

upptagande till handel av säkerställt kapitalandelslån vid 

Nordic AIF 

 

 

SBP Kredit AB (publ) (“SBP Kredit” eller “Bolaget”) emitterade den 3 juni 2026 säkerställt kapitalandelslån om 

750 000 000 SEK inom ett ramverk om 3 000 000 000 SEK (“Andelslånen”). Andelslånen har en löptid till och 

med den 3 juni 2030 och löper med en rörlig ränta om 3 månaders STIBOR plus 350 baspunkter per år. 

Enligt villkoren för Andelslånen har SBP Kredit åtagit sig att ansöka om upptagande till handel av Andelslånen på 

Nordic AIF-listan vid Nordic Growth Market. SBP Kredit har med anledning av detta upprättat ett 

noteringsprospekt som idag har godkänts av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på SBP Kredits 

webbplats www.sbpkredit.se och Finansinspektionens webbplats www.fi.se. Bolaget kommer att lämna in en 

ansökan om upptagande till handel och första dag för handel i Andelslånen beräknas bli 10 juli 2026. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 8 juli 2026, kl 

11:00.  

 

 

För vidare information, vänligen kontakta:  

Matts Kastengren, CEO, SBP  

070-288 42 80 

matts.kastengren@sbpkredit.se  

Henric Hersvall, CFO, SBP 

070-938 56 43 

henric.hersvall@sbpkredit.se 

 

 

Om SBP Kredit 

SBP Kredit lämnar lån till fastigheter i Sverige. Vi lämnar säkerställda krediter upp till 300 mkr i form av 

byggnadskreditiv eller fastighetslån. Vi finansierar nyproduktion och renoveringar, förvärv och försäljningar, 

byggrätter, ombildningar, osålda lägenheter eller andra tidsbegränsade behov. Med bakgrund från såväl fastighet 

som bank bemöter vi våra kunder med kunskap, engagemang och respekt. Sedan starten 2016 har vi hjälpt 300 

fastighetsägare i över 100 kommuner, vilket bland annat resulterat i hållbara bostäder till mer än 10 000 personer, 

från Ystad i söder till Boden i norr.  

SBP Kredit är en börshandlad fond som erbjuder sina investerare en stabil årlig avkastning till en balanserad risk. 

Läs mer om SBP Kredit och om fonden, hur du gör som kund eller hur du investerar på www.sbpkredit.se. 
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